
UCHWAŁA Nr XIX/107/2020 

RADY GMINY KRZYWCZA 

z dnia 22 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały własnej Nr XVIII/99/2020 w sprawie ustalenia 
wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych 

na cele nie związane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem 
i ochroną dróg na terenie Gminy Krzywcza 

 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 40 
ust. 8 i 9 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 470) 
 

uchwala się, co następuje: 
 
 

§ 1. 
 

W Uchwale Nr XVIII/99/2020 Rady Gminy Krzywcza z dnia 28 lutego 2020 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg gminnych na cele 
nie związane z budową, przebudową, remontem, utrzymaniem i ochroną dróg 
na terenie Gminy Krzywcza wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Ustala się stawki opłat dziennych za zajęcie 1 m2 powierzchni pasa 
drogowego w celu prowadzenia robót w pasie drogowym i zajęcie pasa 
drogowego na prawach wyłączności w odniesieniu do obiektów i urządzeń 
infrastruktury gazowej: jezdnia i pozostała część drogi (pobocza, chodniki, 
zatoki) — 0,20 zł.” 

2) w § 2 po ust. 2 dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 
„3. Ustala się stawki opłat rocznych za zajęcie 1 m2 powierzchni pasa 
drogowego zajętego przez rzut poziomy urządzeń infrastruktury 
technicznej, niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub 
potrzebami ruchu drogowego, w odniesieniu do obiektów i urządzeń 
infrastruktury gazowej: w pasie drogi i na obiekcie mostowym — 1,00 zł.” 

 
 

§ 2. 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krzywcza. 
 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w Zycie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 

(-) Zygmunt Sobol 


